
 

1 de 3 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

     MENDOZA,  11 SET 2019 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA–CUY: 25998/2019, en la que el Centro de 
Estudiantes de esta Casa de Estudios, solicita se extiendan los certificados del  
curso “Excel Básico - Avanzado” dictado en esta Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que por Resolución Nº 401/2019-FI se autorizó el dictado del mencionado 
curso a cargo del Lic. Luis Eduardo GARRIGA SUAREZ. 
 Que el citado curso se dictó entre el 04 de mayo y el 15 de junio de 2019, 
con una carga horaria de 24 horas. 
 Lo informado por la Dirección de Extensión.   
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar se extiendan los siguientes Certificados de Aprobación, a 
las personas que se mencionan a continuación, que participaron del curso “Excel 
Básico - Avanzado” dictado por el Lic. Luis Eduardo GARRIGA SUAREZ, con una 
carga horaria de 24 horas: 
 

APELLIDO, NOMBRE DNI 

ABELLA, Magali 41.417.464 
AGUILAR, Jimena 39.239.803 
ALVAREZ, Javier Normando 38.163.705 
ANDERSON NAVIO, Lautaro Ignacio 38.207.598 
ANTONACCI ALBARRACIN, Rosario Carolina 41.643.171 
ARANGUES, Diego 39.085.386 
ARIAS, María Lucía 40.465.802 
AYALA, Sergio Omar 17.545.416 
AZURDUY, Javier 32.634.966 
BALMACEDA, Franco Javier 41.363.449 
BAZÁN, Brenda 39.603.988 
BONORA SIMIONATO, María Luz 40.104.111 
BULLAUDE, Alejandro Julián 36.859.114 
BUSSETTI, DIEGO 37.520.642 
CÁCERES CRUZ, Rocío Lourdes 39.377.258 
CAMPUZANO, Micaela 39.768.403 
CANO, Pablo Denis 36.963.778 
CATTANEO, Luciano 39.241.386 
CECCO GONZÁLEZ, Luciana 38.580.450 
CHANDÍA, Sandro 37.172.523 
CHATORE, Romina Belén 38.475.955 
CHIARELLO ARREGUEZ, Bianca 39.086.646 
 
Resol. – FI Nº 448 / 19 

 

 
 
 



 

2 de 3 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

COLLOVATI, Micaela 39.242.580 
CONDORI, Alexis 36.760.105 
CORREA, Enrique 32.241.620 
DALLA TORRE, Emilio Matías 40.001.899 
DESHAYS, Facundo 40.269.338 
DI MARCO DIAZ, Florencia 33.889.697 
DIEGO MORAN 28.932.360 
D'INNOCENZO, Enzo 31.777.891 
DOMINGUEZ, Axel 40.071.105 
ESCUDERO GAUNA, Ignacio 40.104.837 
ETCHEVERRY, Carolina Inés 29.681.579 
FIORETTI, Giuliana 40.688.925 
FLORES LUCERO, Lucas 41.644.116 
GALDAMES, Laura 38.756.458 
GAMBINO, Martin 40.220.840 
GARCIA HIRAMATSU, Lilia 38.582.836 
GARGIULO, María José Teresa 40.872.865 
GIMÉNEZ, Gastón 33.576.751 
GIOCOLI, Alan 36.537.197 
GUIRALDEZ, Milagros María 39.679.428 
GUTIÉRREZ BÁRCENA, Lihué 37.958.658 
HERNANDEZ, Rodrigo 39.953.874 
HUMAR, Pablo Daniel 31.855.364 
IGLESIAS, Rocío Micaela 39.087.141 
KILLY, Lucas 40.443.951 
KURI, Mauricio 37.517.996 
LASTRA, Enzo Tiago 40.610.591 
LELLA, Julián 41.417.436 
LEVA, Lucas 41.230.666 
LINARES DIAZ, Valentina Mariel 41.177.770 
LUBLINSKY, Paula Andrea 41.795.722 
MACCAPA SELLERICO, Luis Enrique 95.717.973 
MARTÍNEZ BENINGAZA, Mauricio Nicolás 37.513.154 
MARTOS, Erika Belén 35.841.314 
MORTAROTTI, Carolina 39.604.969 
MUNAFÓ GUEVARA, María Victoria 39.798.601 
MUÑOZ, Marcelo Ceferino 34.461.188 
OCHOA, Pablo 52.096.724 
OLANO OSORIO, Tomás 39.797.401 
ORITJA, Sabrina Constanza 40.560.820 
PARADA BELTRAN, Alexis Antonio 38.747.572 
PEREYRA, Nahuel 40.561.337 
PEREZ, Paulo José 40.003.356 
PERULÁN, Fernando 38.007.356 
 
Resol. – FI Nº 448 / 19 

 
 



 

3 de 3 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

 
REY AMIONE, Ramiro 

35.663.363 

REY TUDELA, Ignacio Hernán 35.133.523 
REY TUDELA, Javier Francisco 40.072.410 
RIOS, Emiliano 38.760.789 
RIVERO, Mayra 39.165.490 
ROBLES, Paula 39.381.044 
RODRIGUEZ, Gonzalo 38.474.063 
ROSSI, Franco 36.417.305 
RUPPERT ECHEGOYEN, Hernán Fabricio 38.336.610 
SARA, Iris 39.241.480 
SCIPIONI, Gianfranco 39.017.318 
SEBALLOS, Sergio 39.602.237 
SIMON, Manuel 40.220.835 
SMOVIR, Ana 40.070.775 
SOPPELSA, Mariano 36.417.768 
SOTO, Matías 34.324.386 
STAGNOLI, Lucas Facundo 37.738.378 
TAPIA, Fernando Emanuel 39.521.599 
TORRALBO, Hernán 37.520.910 
TRUBIANO, Lucas 40.690.609 
VARGAS, Laureano 36.618.651 
VERDAGUER, Francisco 40.560.946 
VIDELA AMORETTI, María Magdalena 39.800.280 
VIDELA, Rocío Ayelén 39.234.811 

 

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº  448 / 19 
 


